1

2019年11月1日

各 位

会社名   ニッタ株式会社

代表者名  代表取締役社長 新田 元庸

コード番号 5186（東証第1部）

問合せ先  執行役員 経営管理担当

       木下 一成

         （TEL 06-6563-1211）

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動および役員の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．代表取締役の異動について（2019 年 12 月 1 日付）

（１）異動の内容

新 職 氏 名 現 職

代表取締役会長 新  田  元 庸 代表取締役社長兼社長執行役員

代表取締役社長兼社長執行役員 石切山 靖 順
取締役兼常務執行役員

工業資材事業部長

（２）異動の理由

      現中長期経営計画『V2020』が 2020 年度に最終年度を迎えるにあたり、今年度より次期中長期

経営計画の策定に着手いたします。更なる経営基盤の強化と企業価値の向上を目指し、次期中期

経営計画を新体制のもとで策定することといたしました。

（３）新任代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略 歴

所有する

当社の株式数

石切山
いしきりやま

 靖
やす

順
のり

(1956 年 6 月 8 日)

1981 年 4 月 当社入社

2006 年 4 月 当社工業資材事業部品質保証部長

2013 年 4 月 当社工業資材事業部副事業部長

2015 年 6 月 当社取締役兼執行役員工業資材事業部長

2018 年 6 月 当社取締役兼常務執行役員工業資材事業

部長（現任）

4,834 株

2

２．役員の異動について（2019 年 12 月 1 日付）

（１） 執行役員の昇任

新 職 氏 名 現 職

取締役兼専務執行役員

総務 CSR・経営管理管掌、人事担当
小 林 武 史

取締役兼常務執行役員

総務 CSR・経営管理管掌、人事担当

（２） 執行役員の担当の変更

新 職 氏 名 現 職

執行役員

工業資材事業部長
萩 原 豊 浩

執行役員

工業資材事業部

副事業部長（営業担当）

（３） 新任執行役員

新 職 氏 名 現 職

執行役員

工業資材事業部

副事業部長

北 村 精 一
工業資材事業部ベルト事業グループ

技術部 上席部長

以上